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Jul og nytår



 Termokasse
1  34977934 // Termokasse 1/1 GN, 59,5 x 38,8 x 26,2 cm EPS // 210,00 pr. stk.
2  14440755 // Termokasse 1/1 GN, 59,5 x 39 x 27,7 cm, EPP // 314,50 pr. stk.
3  20093198 // Termokasse 1/1 GN 38 l, 67 x 40 x H 21,5/27,5 cm // 349,00 pr. stk.
4  20180300 // Termokasse 1/1 GN 48,5 l, 60 x 40 x H 30 cm, med plast indsats // 399,00 pr. stk.
5  16743137 // Termokasse combi mini 1/1 GN 43 l, EPP // 845,00 pr. stk. ★★
6  20097134 // Termokasse combi 1/1 GN 83 l, 63 x 50 x H 58 cm, frontåbning, EPP // 1395,00 pr. stk.
7  16742895 // Termokasse combi junior universal 45,5 l, 68 x 49 x H 40,5cm, frontåbning, EPP // 889,00 pr. stk. ★★
8  15721785 // Termokasse combi 1/1 GN 125 l, 70 x 58 x H 62 cm, frontåbning, EPP // 1629,00 pr. stk.

 Stikvogn
1  52981944 // RWR 160, 18 par skinner, til 18 x 1/1 GN el. 36 x 1/2 GN, stik afstand 73 mm, rustfrit stål // 2699,00 pr. stk. ★★
2  53488244 // RWR 161, 18 par skinner, til 18 x 2/1 GN el. 36 x 1/1 GN, stik afstand 73 mm, rustfrit stål // 2799,00 pr. stk. ★★

 Rullebord
3  52601866 // Rullebord SW 6x4-2, 2 påsvejste hylder 60 x 40 cm, mål 70 x 50 x 95 cm // 1559,00 pr. stk. ★ ★
4  52451874 // Rullebord SW 8x5-2, 2 påsvejste hylder 80 x 50 cm, mål 90 x 60 x 95 cm // 1399,00 pr. stk. ★★
5  53489883 // Rullebord SW 6x4-3, 3 påsvejste hylder 60 x 40 cm, mål 70 x 50 x 95 cm // 1659,00 pr. stk. ★★
6  52184390 // Rullebord SW 8x5-3, 3 påsvejste hylder 80 x 50 cm, mål 90 x 60 x 95 cm // 1549,00 pr. stk.
7  52253874 // Rullebord SW 9x6-3, 3 påsvejste hylder 90 x 55 cm, mål 100 x 65 x 95 cm. // 2599,00 pr. stk. ★★
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HOLD MENUEN VARM MED 
TERMOKASSER
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Bring menuen ud til 
JUL & NYTÅR
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LED LYS 

FRA DUNI

Lysestage LED Bamboo Bright 
16838345 // 105 x 75 mm //  

4 stk. pr. krt. // 230,00 pr. krt. // 
 57,50 pr. stk. ★

Lysestage LED Bamboo sten 
16838383 // 105 x 75 mm //  
4 stk. pr. krt. // 278,00 pr. krt. // 
69,50 pr. stk. ★

Lysestage LED glas Hope 
16838451 // 140 x 70 mm// 4 stk. pr. krt. //

186,00 pr. krt. // 46,50  pr. stk. ★

Lysestage LED glas Marble Pebble
16838444 // 140 x 100 mm// 4 stk. pr. krt. // 

330,00 pr. krt. // 82,50 pr. stk. ★
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LED bloklys
15787934 // 150 x 75 mm, varm 
hvid, med genopladningsbase, 
adapter & fjernbetjening //  
4 stk. pr. pk. // 995,00 pr. pk.

★ OBS! Bestilles 10 dage inden levering

LED bloklys 
15788351 // 125 x 75 mm, varm hvid, med 
genopladningsbase, adapter & fjernbetjening // 
4 stk. pr. pk. // 969,00 pr. pk.

 46 50
PR. STK.

Lysestage LED Bamboo Easy 
16838413 // 240 x 100 mm // 4 stk. pr. krt. // 
518,00 pr. krt. // 129,50 pr. stk. ★
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HUSK 

LADESTATION

Stativ til LED ladningsstationer 

16838475 // 403 x 305 mm, sort. //  

195,00 pr. stk. ★

LED bloklys 
16052369 // 220 x 75 mm, varm hvid, med 
genopladningsbase, adapter & fjernbetjening // 
4 stk. pr. pk. // 1085,00 pr. pk.

LED varm hvid lys kit 
14448119 // genopladelige,  
med genopladningsbase,  
adapter & fjernbetjening //  
12 stk. pr. pk. // 919,00 pr. pk. ★

LED multicolour lys kit med  
12 forskellige farver 
15308306 // genopladelige,  
med genopladningsbase,  
adapter & fjernbetjening //  
12 stk. pr. pk. // 919,00 pr. pk. ★

LED trådlys, uden batterier
15861986 // Moodison guld med 50 små dioder //
15862006 // Moodison sølv med 50 små dioder //
16312753 // Star sølv med 50 små dioder //  
5 m pr. stk. // 8 stk. pr. krt. // 552,00 pr. krt. //  
69,00 pr. stk.

Lavt energiforbrug

Lang levetid



v
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Lysestage Bliss guld metal 
16838314 // 200 x 120 mm (til LED lyskæder) //  
4 stk. pr. krt. // 270,00 pr. krt. // 67,50 pr. stk. ★

Lysestage Billy sort metal 
15308641 // 140 x 75 mm // 4 stk. pr. krt. 

// 168,00 pr. krt. // 42,00 pr. stk. ★

Lysestage Billy hvid metal 
15781130 // 140 x 75 mm // 4 stk. pr. krt. 

// 168,00 pr. krt. // 42,00 pr. stk. ★

Lysestage Bliss guld metal 
15861955 // 140 x 75 mm // 4 stk. pr. krt. 

// 168,00 pr. krt. // 42,00 pr. stk. ★

Lysestage Bliss sølv metal 
16222823 // 140 x 75 mm // 4 stk. pr. krt. 

// 168,00 pr. krt. // 42,00 pr. stk. ★

FRIT VALG 42,00 pr. stk.



v

v  

SPAR OVER 1000 KR.

PÅ JULEGAVEN TIL DEN KRÆSNE

 Shun Premier - Tim Mälzer

1  16959705 // Universalkniv, 16,5 cm klinge // 999,00 pr. stk.

2  16959828 // Santokukniv, 18 cm klinge // 1199,00 pr. stk.

3  16959873 // Brødkniv med bølgeskær, 23 cm klinge // 1199,00 pr. stk.

4  16959903 // Kokkekniv, 20 cm klinge // 1199,00 pr. stk.

5  16959910 // Nakirikniv, 14 cm klinge // 1199,00 pr. stk.
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1  15908377 // Kaffekrus Stonecast Barley white (hvid) 34 cl, H 11 cm, Ø 8 cm // 12 stk. pr. krt. // 68,04 pr. stk. ★
2  15797186 // Skål Stonecast Barley white (hvid) trekantet 60 cl, 23,5 x 23,5 cm // 12 stk. pr. krt. // 141,44 pr. stk.
3  15988577 // Tallerken Stonecast Barley white (hvid) dyb 42,6 cl, Ø 18,2 cm // 12 stk. pr. krt. // 76,91 pr. stk. ★
4  15789716 // Tallerken Stonecast Barley white (hvid) rektangulær 29,5 x 15 cm // 12 stk. pr. krt. // 174,35 pr. stk.
5  15789433 // Tallerken Stonecast Barley white (hvid) Ø 26 cm // 12 stk. pr. krt. // 91,09 pr. stk.
6  15822239 // Espressokop Stonecast Barley white (hvid) 10 cl, H 5,5 cm, Ø 6,5 cm // 12 stk. pr. krt. // 31,92 pr. stk. ★

1  15789990 // Kop Stonecast Duck egg blue (lyseblå) 46 cl, H 7 cm, Ø 11 cm // 6 stk. pr. krt. // 62,11 pr. stk.
2  15790095 // Underkop Stonecast Duck egg blue (lyseblå) Ø 15,6 cm (til kop 22,7cl/34cl/46cl) // 12 stk. pr. krt. // 37,75 pr. stk. ★
3  15790279 // Skål Stonecast Duck egg blue (lyseblå) 9 cl, H 4,4 cm, Ø 8 cm // 12 stk. pr. krt. // 45,07 pr. stk.
4  15789594 // Tallerken Stonecast Duck egg blue (lyseblå) trekantet 19,2 x 19,2 cm // 12 stk. pr. krt. // 80,01 pr. stk.
5  15797315 // Tallerken Stonecast Duck egg blue (lyseblå) dyb 240 cl, Ø 31 cm // 6 stk. pr. krt. // 157,55 pr. stk.
6  15790170 // Tallerken Stonecast Duck egg blue (lyseblå) square 26,8 x 26,8 cm // 6 stk. pr. krt. // 240,29 pr. stk.

1  15790033 // Kop Stonecast Spiced orange (terracotta) 34 cl, H 6,5 cm, Ø 11 cm // 12 stk. pr. krt. // 52,71 pr. stk.
2  15789327 // Skål Stonecast Spiced orange (terracotta) trekantet 37 cl, 18,5 x 18,5 cm // 12 stk. pr. krt. // 117,02 pr. stk.
3  15789488 // Tallerken Stonecast Spiced orange (terracotta) Ø 26 cm // 12 stk. pr. krt. // 91,09 pr. stk.
4  15789624 // Tallerken Stonecast Spiced orange (terracotta) trekantet 19,2 x 19,2 cm // 12 stk. pr. krt. // 80,06 pr. stk.
5  15867100 // Tallerken Stonecast Spiced orange (terracotta) dyb med fane Ø 28 cm // 12 stk. pr. krt. // 141,02 pr. stk. ★
6  15797032 // Tallerken Stonecast Spiced orange (terracotta) oval 19,2 cm // 12 stk. pr. krt. // 84,11 pr. stk. ★

1  15790064 // Kop Stonecast Peppercorn grey (grå) 34 cl, H 6,5 cm, Ø 11 cm // 12 stk. pr. krt. // 52,71 pr. stk.
2  15797001 // Tallerken Stonecast Peppercorn grey (grå) Ø 16,5 cm // 12 stk. pr. krt. // 52,55 pr. stk. ★
3  15790347 // Skål Stonecast Peppercorn grey (grå) 9 cl, H 4,4 cm, Ø 8 cm // 12 stk. pr. krt. // 45,07 pr. stk.
4  15790163 // Underkop Stonecast Peppercorn grey (grå) Ø 15,6 cm (til kop 22,7cl/34cl/46cl) // 12 stk. pr. krt. // 37,75 pr. stk.
5  15789419 // Skål Stonecast Peppercorn grey (grå) trekantet 26 cl, 15,3 x 15,3 cm // 12 stk. pr. krt. // 104,11 pr. stk.
6  15789570 // Tallerken Stonecast Peppercorn grey (grå) trekantet 26,5 x 26,5 cm // 12 stk. pr. krt. // 130,25 pr. stk.

SE HELE VORES SORTIMENT  

PÅ WEBSHOPPEN
SØG PÅ STONECAST
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Serviet 33 x 33 cm, hvid
15382832 // 2-lags, 1/8 fold //  
300 stk. pr. pk. // 4 pk. pr. krt. // 
29,95 pr. pk.// 0,09 pr. stk.

Serviet 33 x 33 cm, hvid 
15382849 // 3-lags, 1/4 fold //  
250 stk. pr. pk.// 4 pk. pr. krt. // 

35,00  pr. pk.// 0,14 pr. stk.

Serviet 33 x 33 cm, rød
15382894 // 3-lags, 1/4 fold //  
250 stk. pr. pk. // 4 pk. pr. krt. //  

39,95 pr. pk. // 0,16 pr. stk.

Serviet 40 x 40 cm, hvid

16666597 // 3-lags, 1/4 fold // 250 stk. pr. pk. // 

4 pk. pr. krt. // 6
5,00 pr. pk. // 0,26 pr. stk.

Bordløber Dunicel Walk of Fame rød
1  15861641 // 0,15 x 20 m // 20 stk. pr. pk. // 6 rl. pr. krt. // 687,00 pr. krt. // 114,50 pr. rl.

Serviet Walk of Fame rød
2  15856081 // 24 x 24 cm, 3-lags // 50 stk. pr. pk. // 20 pk. pr. krt. // 21,50 pr. pk. // 0,43 pr. stk.
3  15857002 // Dunilin 40 x 40 cm // 50 stk. pr. pk. // 5 pk. pr. krt. // 136,00 pr. pk. // 2,72 pr. stk.

Stikdug Dunicel Walk of Fame rød
4  15861153 // 84 x 84 cm // 20 stk. pr. pk. // 5 pk. pr. krt. // 217,00 pr. krt. // 10,85 pr. stk.

Kuvertløber Dunicel Tete a Tete Walk of Fame rød
5  15861689 // 0,4 x 24 m // 4 rl. pr. krt. // 820,00 pr. krt. // 205,00 pr. rl.

Rulledug Dunicel Walk of Fame rød
6  15861306 // 1,2 x 25 m // 2 rl. pr. krt. // 978,00 pr. krt. // 489,00 pr. rl.

1

5 6

2 3 4
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PR. STK.
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Hvidvinsglas Cabernet Vins 
Jeunes 350 ml

13148416 // H 20 cm, Ø 9 cm //  
24 stk. pr. krt. // 430,80 pr. krt. //  

17,95 pr. stk. ★

Rødvinsglas Cabernet Vins  
Jeunes 470 ml

16725133 // H 21 cm, Ø 9,7 cm //  
24 stk. pr. krt. // 430,80 pr. krt. //  

17,95 pr. stk. ★

Rødvinsglas Cabernet Vins 
Jeunes 580 ml

13148379 // H 22 cm, Ø 10 cm //  
24 stk. pr. krt. // 478,80 pr. krt. //  

19,95 pr. stk. ★

Drikkeglas Primary 270 ml
16220799 //  H 9,3 cm, Ø 5,79 cm //  

6 stk. pr. krt. // 65,70 pr. krt. //  
10,95 pr. stk.

Drikkeglas Primary 440 ml
16220829 // H 10,5 cm, Ø 8,6 cm //  

6 stk. pr. pk. // 69,00 pr. krt. //   
11,50 pr. stk.

Longdrinkglas Lima 380 ml
16737327 // H 11 cm, Ø 8,8 cm //  

6 stk. pr. pk. // 65,70 pr. krt. //  
10,95 pr. stk. ★

Drikkeglas Primary 350 ml
16220805 // H 10,2 cm, Ø 8,1 cm //  

6 stk. pr. krt. // 65,70 pr. krt. //   
10,95 pr. stk.

MÅNEDENS
MUST-HAVE
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 1 0 95
PR. STK.

★ OBS! Bestilles 15 dage inden levering



17079273 // Køkkensaks 18 cm // 135,92 pr. stk.

17079211 // Universalsaks 21 cm // 135,92 pr. stk. ★

17079228 // Universalsaks 21 cm, venstrehånd // 135,92 pr. stk. ★

17080453 // Multisaks 23 cm, titanium belægning // 181,39 pr. stk. ★

17080477 // Stegepande Rotisser Optiheat Ø 24 cm, non stick // 721,82 pr. stk. ★ 
17080484 // Stegepande Rotisser Optiheat Ø 28 cm, non stick // 802,04 pr. stk. ★

17079310 // Dåseåbner højre, 6 cm // 39,84 pr. stk.

NYHEDER

12     CULINAR NONFOOD  ❘  November-december 2018

 39 84
PR. STK.

★ OBS! Bestilles 10 dage inden levering



17080361 // Knivsæt med 3 
knive // 108,72 pr stk. ★

17080422 // Knivsliber Essential Roll 
Sharp med keramisk slibesten & non slip 
belægning // 90,45 pr. stk.

17079808 // Lakse-/skinkekniv, softgrip, 26 cm klinge ★

17079778 // Filetkniv, softgrip, 20 cm klinge

17079846 // Forskærerkniv, softgrip, 24 cm klinge

17079914 // Strygestål, softgrip, 20 cm

KNIVE 
FRA
FISKARS
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FRIT VALG 1 3 5,92 pr. stk.



1  Kantine 1/1 GN, rustfrit stål (låg 15358301/15351982)
 15349064 // 28 l, 53 x 32,5 x H 20 cm // 138,95 pr. stk.
 15348944 // 20 l, 53 x 32,5 x H 15 cm // 114,95 pr. stk.
 15348920 // 13,25 l, 53 x 32,5 x H 10 cm // 76,50 pr. stk.
 15348913 // 9 l, 53 x 32,5 x H 6,5 cm // 61,95 pr. stk.
 15348883 // 6,5 l, 53 x 32,5 x H 5,5 cm // 60,95 pr. stk.
 15346049 // 5 l, 53 x 32,5 x H 4 cm // 58,50 pr. stk.
 15345998 // 2,5 l, 53 x 32,5 x H 2 cm // 51,95 pr. stk.
 15345950 // 1,25 l, 53 x 32,5 x H 1 cm // 46,50 pr. stk.

2  Kantine 1/2 GN, rustfrit stål (låg 15358387/15352019) 
 15349859 // 8,75 l, 32,5 x 26,5 x H15 cm // 72,25 pr. stk.
 15349811 // 6 l, 32,5 x 26,5 x H 10 cm // 45,95 pr. stk.
 15349804 // 4 l, 32,5 x 26,5 x H 6,5 cm // 33,95 pr. stk.
 15349774 // 2 l, 32,5 x 26,5 x H 4 cm // 31,95 pr. stk.

3  Kantine 1/3 GN, rustfrit stål (låg 15358608/15352026)
 15350022 // 7 l, 32,5 x 17,6 x H 20 cm // 65,25 pr. stk.
 15350008 // 5,7 l, 32,5 x 17,6 x H 15 cm // 49,25 pr. stk.
 15349972 // 4 l, 32,5 x 17,6 x H 10 cm // 36,25 pr. stk.
 15349958 // 2,5 l, 32,5 x 17,6 x H 6,5 cm // 25,75 pr. stk.

4  Kantine 1/6 GN, rustfrit stål (låg 15358653/15352101) 
 15350220 // 2,4 l, 17,6 x 16,2 x H 15 cm // 37,50 pr. stk.
 15350206 // 1,6 l, 17,6 x 16,2 x H 10 cm // 23,50 pr. stk.

5  Kantine 1/9 GN, rustfrit stål (låg 15352477/15358974)
 15351425 // 1,5 l, 17,6 x 10,8 x H 15 cm // 26,75 pr. stk.
 15351388 // 1 l, 17,6 x 10,8 x H 10 cm // 18,75 pr. stk.

1

3

4

5

2

BAKKER
KANTINE
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1

2

3

4

5 Gastro bakke 1/1 GN
1  34993637 // 8374 ml, 527 x 325 x 67 mm // 10 stk. pr. pk. // 5 pk. pr. krt. // 209,50 pr. pk. // 20,95 pr. stk.

2  Gastro bakke 1/2 GN
 34977514 // 3600 ml, 324 x 264 x 60 mm // 10 stk. pr. ps. // 10 ps. pr. krt. // 36,95 pr. ps. // 3,69 pr. stk.
 14805189 // 5200 ml, ekstra høj, 324 x 264 x 102 mm // 10 stk. pr. ps. // 10 ps. pr. krt. // 129,50 pr. ps. // 12,95 pr. stk.

3  Gastro bakke 1/3
 34974995 // 2800 ml, 324 x 168 x 84 mm // 10 stk. pr. ps. // 15 ps. pr. krt. // 61,50 pr. ps. // 6,15 pr. stk.
4  Foliebakke

 34980903 // 890 ml, 207 x 141 x 41 mm, firkantet // 100 stk. pr. pk. // 10 pk. pr. krt. // 126,50 pr. pk. // 1,26 pr. stk.
5  Foliebakke

 15456755 // 158 ml, rund Ø 122 mm // 100 stk. pr. ps. // 24 ps. pr. krt. // 59,25 pr. ps. // 0,59 pr. stk.

GASTROBAKKER

5  Alufolie
 15267870 // 45 cm x 150 m, 11 my // 3 rl. pr. krt. // 139,95 pr. rl.
 34836828 // 30 cm x 150 m // 3 rl. pr. krt. // 99,50 pr. rl.

6  Film PVC
 34836859 // 45 cm x 300 m, 8 my, lys lilla // 3 rl. pr. krt. // 128,25 pr. rl.
 34836842 // 30 cm x 300 m, 8 my, lys lilla // 3 rl. pr. krt. // 79,95 pr. rl.

5 6

FILM & FOLIE

EMBALLAGE TIL JUL & NYTÅR
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1  17126878 // Aftørringspapir mini, 1-lags, 120 m // 12 rl. pr. krt. // 247,00 pr. krt. // 20,58 pr. rl. 
2  17126892 // Aftørringspapir mini, 1-lags, 275 m // 6 rl. pr. krt. // 287,05 pr. krt. // 47,84 pr. rl.
3  17126922 // Toiletpapir jumbo mini, 2-lags, 170 m // 12 rl. pr. krt. // 312,75 pr. krt. // 26,06 pr. rl. 

 17126946 // Toiletpapir jumbo midi, 2-lags, 290 m // 6 rl. pr. krt. // 270,25 pr. krt. // 45,04 pr. rl.
4  17126885 // Aftørringspapir, 1-lags, 1080 m // 1 rl. pr. krt. // 338,25 pr. rl.
5  17126915 // Papirhåndklæder 2-lags, Z-fold, 21 x 22 cm // 12 x 200 stk. pr. krt. // 210,65 pr. krt. // 17,55 pr. pk.

1

2

3

5

4

AFTØRRINGSPAPIR
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ARBEJDSSKO
FRA SIKA

FLEX 8105 HVID 
tøffeltræsko, str. 35-47 495,00 pr. par.

OPTIMAX 172000 SORT 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

OPTIMAX 172000 HVID 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

BUBBLE 50011 MOVE SORT 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

BUBBLE 50011 MOVE SORT/HVID 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

FLEX 8105 SORT 
tøffeltræsko, str. 35-47 495,00 pr. par.

BUBBLE 50011 MOVE HVID 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

BUBBLE 50012 STEP SORT 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

BUBBLE 50012 STEP HVID 
snøresko, str. 35-48 695,00 pr. par

Find alle størrelserne på hoka.dk
SØG på SIKA
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Herreskjorte Performance m/lange ærmer, brystlomme,  
50% polyester/50% bomuld

 med lange ærmer
16478893 // Str. S // 16478961 // Str. M // 16478978 // Str. L // 16478992 
// Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ // 16479081 // Str. 2XL // 291,00 pr. stk. ★

 med lange ærmer
16597488 // Str. S // 16597518 // Str. M // 16597532 // Str. L // 16597549 
// Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ // 16597556 // Str. 2XL // 291,00 pr. stk. ★

Herreskjorte Performance m/korte ærmer, brystlomme,  
50% polyester/50% bomuld

 med korte ærmer
16477940 // Str. S // 16478015 // Str. M // 16478053 // Str. L // 16478091 // 
Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ // 16478152 // Str. 2XL // 291,00 pr. stk. ★

 med korte ærmer
16478183 // Str. S // 16478206 // Str. M // 16478220 // Str. L // 16478237 // 
Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ // 16478244 // Str. 2XL // 291,00 pr. stk. ★

MÆND
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Dameskjorte Performance m/lange ærmer, taljeret,  
50% polyester/50% bomuld

 med lange ærmer
16458758 // Str. S // 16461659 // Str. M // 16461673 // Str. L // 
16461697 // Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ 

 med lange ærmer
16461710 // Str. S // 16461727// Str. M // 16461758 // Str. L // 
16461765 // Str. XL // 245,00 pr. stk. ★   

Dameskjorte Performance m/korte ærmer, taljeret,  
50% polyester/50% bomuld

 med korte ærmer
16457713 // Str. S // 16457720 // Str. M // 16457737 // Str. L // 
16457768 //  Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ 

 med korte ærmer
16458604 // Str. S // 16458611 // Str. M // 16458697 // Str. L // 
16458727 // Str. XL // 245,00 pr. stk. ★ 
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 2  99 00
PR. STK.

Termokasse 1/1 GN med låg 
17108416 // sort EPP // 299,00 pr. stk.

TILBUD
Månedens 
KNALD

Tilbuddene er gældende i perioden 
5. november - 31. december 2018. 
Alle priser er nettopriser ekskl. moms. 

Der er 14 dages leveringstid på varerne. 
Der tages forbehold for trykfejl, prisændringer og udsolgte varer.

www.hoka.dk

Aarhus · Torshøjvej 59
8362 Hørning · tlf. 86 92 72 00
salg-aarhus@hoka.dk

Sorø · Centervej 1  
4180 Sorø · tlf. 57 87 04 00
salg-soro@hoka.dk

Chafingdish Economic 1/1 GN 65 mm dyb 
11287100 // 9 l, 61 x 36 x 30 cm, rustfrit stål // 199,00 pr. stk. 

NYHED

 1 99 00
PR. STK.


